- | | |
|-----------------|---|
| Magna
Marlow | Testamentum nuncupativum Johis Lawrens probatur: administracio committitur relicte ejusdem, in forma pauperis.

Capitulum celebratum in ecclesia parochiali de Crendon 6 Martis AD 1493. |
| Brehill | Johanna Baron publice diffamata super crimine fornicationis, ut asseritur, commisso cum quodam Trussell, negavit articulum et purgavit se cum Elizabeth Forster Elina Godynton Alicia Fuller et Alicia Pym. Judex admisit eam ad suam purgacionem et restituit eam sue bone fame. |
| Wodesdon | Georgius Greve, quia voluit habuisse rem tacitam cum Elizabeth Smewen.—Comparuit cum David Long, Edwardo Chapman, Thoma Stevens, Legitime purgavit se. Ricardus Smewen ad instanciam Walteri Curson. Patetur 4s. Ad solvendum citra festum pache. |
| Chilton | ds. Robertus Stoddeham ad instanc. yconomorum. Pax. |
| Falley | Memorandum quod yconomi de Dodyngton et Johannes Owen de Huccot sunt suspensi; feodis non solutis. Solverunt. |

³ Oulswick once Ulmeswyk. There are no traces of the chapel, I understand, which was destroyed in the Civil Wars.

- Tho. Roks senior de Falley pro adulterio ut dicitur commisso cum Alicia Powlyn. Fiat citatio directa canonico parochiali.⁴
- Capitulum in Capella de Langley Marris 7 Ap. 1494.
- Hucham Isabella Filby ad inst. Thome Kener in causa matrimoniali. Pax.
- Ever Testamentum nuncupativum Willmi. Wode probatur. Administracio committitur Johanne relicte (ejus) in forma pauperis.
- Colbroke Henricus Bereaker pro adulterio ut dicitur commisso cum quadam Margeria. Fatetur. Injungitur quod non adhereat suspiciose de catero, dicte Margerio sub pena excommunicationis.
- Chesham Testamentum nuncupativum Agnetis Crakelow probatur.
- Leycestr Administracio committitur Magistro Cristofero Rudde, vicario ibidem; in forma pauperis.
- Visitacio venerabilis viri M. Johannis Bourghier Archid. Buck. exercita in decanatu de Wendover in ecclesia parochiali de Magna Missenden die Martis proximo post dominicam qua cantatur officium "quasi modo geniti"⁵ per ejus officium M. Nicholaum Treble. AD 1494 [8 April.]
- Weston Mansum rectoris ibidem est ruinosum in defectu rectorio ibidem.
- Turvile
- Codyngton Robtus Grey ibidem propter non reparacionem cimiterii pro parte quo tenetur reparaturus.
- Magna Johannes Glasyer pro adulterio commisso cum Missenden Marione Smyth. Peregit penitentiam et dimiss.
- Johanna Crispe als Cowper super certis articulis—ret.

⁴ This means, of course, that the incumbent who happened to be a canon was to direct her to obey the citation as well as to tell her of it.